
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 체육지원과

체육지원과 18,342,996 18,095,761 247,235

기 1,055,204 1,060,104 △4,900

도 797,664 735,794 61,870

시 16,490,128 16,299,863 190,265

체육산업육성(문화및관광/체육) 14,387,118 14,197,614 189,504

기 1,055,204 1,060,104 △4,900

도 797,664 735,794 61,870

시 12,534,250 12,401,716 132,534

생활체육진흥 1,559,968 1,477,096 82,872

기 355,204 360,104 △4,900

도 80,664 45,794 34,870

시 1,124,100 1,071,198 52,902

생활체육지도자배치사업(보조) 285,600 274,560 11,040

기 121,440 121,440 0

시 164,160 153,120 11,040

307 민간이전 285,600 274,560 11,040

기 121,440 121,440 0

시 164,160 153,120 11,040

02 민간경상보조금 285,600 274,560 11,040

○생활체육지도자(인건비) 285,600 274,560 11,040경정 285,600,000원

기 121,440 121,440 0

시 164,160 153,120 11,040

어르신생활체육활동지원(보조) 228,480 219,648 8,832

기 97,152 97,152 0

시 131,328 122,496 8,832

307 민간이전 228,480 219,648 8,832

기 97,152 97,152 0

시 131,328 122,496 8,832

02 민간경상보조금 228,480 219,648 8,832

○어르신생활체육활동지원(인건비)

228,480 219,648 8,832경정 228,480,000원

기 97,152 97,152 0

시 131,328 122,496 8,832

스포츠강좌이용권지원(보조) 195,160 202,160 △7,000

기 136,612 141,512 △4,900

도 17,564 18,194 △630

시 40,984 42,454 △1,470

301 일반보상금 195,160 202,160 △7,000

기 136,612 141,512 △4,900

도 17,564 18,194 △630

시 40,984 42,454 △1,470

09 행사실비보상금 195,160 202,160 △7,000

○스포츠강좌 이용권 지원 195,160 202,160 △7,000경정 195,160,000원

기 136,612 141,512 △4,900

도 17,564 18,194 △630

시 40,984 42,454 △1,470
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내연산 한마음 산행대회 23,000 18,000 5,000

도 5,000 0 5,000

시 18,000 18,000 0

307 민간이전 23,000 18,000 5,000

도 5,000 0 5,000

시 18,000 18,000 0

04 민간행사보조금 23,000 18,000 5,000

○내연산 한마음 산행대회(45조)

23,000 18,000 5,000경정 23,000,000원

도 5,000 0 5,000

시 18,000 18,000 0

시장기 및 각종 생활체육대회 지원 151,500 121,500 30,000

307 민간이전 151,500 121,500 30,000

04 민간행사보조금 151,500 121,500 30,000

○시장기 및 각종 생활체육대회

151,500 121,500 30,000경정 151,500,000원

직장단체족구대회 개최(보조) 16,000 0 16,000

도 16,000 0 16,000

307 민간이전 16,000 0 16,000

도 16,000 0 16,000

04 민간행사보조금 16,000 0 16,000

○직장단체족구대회 지원(45조) 16,000 0 16,00016,000,000원

도 16,000 0 16,000

생활체육지도자교통비지원(보조) 5,000 0 5,000

도 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

307 민간이전 5,000 0 5,000

도 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

02 민간경상보조금 5,000 0 5,000

○생활체육지도자교통비지원

5,000 0 5,000100,000원*10명*5월

도 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

어르신생활체육지도자교통비지원(보조) 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

02 민간경상보조금 4,000 0 4,000

○어르신생활체육지도자 교통비지원

4,000 0 4,000100,000원*8명*5월

도 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

볼링클럽오픈대회 지원(보조) 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

04 민간행사보조금 10,000 0 10,000

○볼링클럽오픈대회 지원(45조) 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

전문체육육성 5,433,512 5,418,380 15,132

도 440,000 440,000 0

시 4,993,512 4,978,380 15,132

직장운동경기부(실업팀) 운영 2,653,912 2,638,780 15,132

도 440,000 440,000 0

시 2,213,912 2,198,780 15,132

301 일반보상금 2,653,912 2,638,780 15,132

도 440,000 440,000 0

시 2,213,912 2,198,780 15,132

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,653,912 2,638,780 15,132

○퇴직금 135,760 130,828 4,932

○직장운동경기부 공공요금(제세 등)

12,600 2,400 10,200

경정 135,760,000원

경정 2,100,000원*6월

국내외 스포츠 교류 1,577,260 1,540,260 37,000

도 277,000 250,000 27,000

시 1,300,260 1,290,260 10,000

전국규모 체육대회 개최 및 유치 33,610 23,610 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조금 10,000 0 10,000

○동계전지훈련 유치팀 대회경비 지원

10,000 0 10,00010,000,000원

포항국제불빛축제기념 오픈 전국 배드민턴대회 지원 42,400 32,400 10,000

도 10,000 0 10,000

시 32,400 32,400 0

307 민간이전 42,400 32,400 10,000

도 10,000 0 10,000

시 32,400 32,400 0

04 민간행사보조금 42,400 32,400 10,000

○포항국제불빛축제기념 오픈 전국 배드민턴대

회 지원(45조) 42,400 32,400 10,000경정 42,400,000원

도 10,000 0 10,000

시 32,400 32,400 0

영일만사랑배 전국 바둑대회 지원 35,000 18,000 17,000

도 17,000 0 17,000

시 18,000 18,000 0

307 민간이전 35,000 18,000 17,000

도 17,000 0 17,000
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 18,000 18,000 0

04 민간행사보조금 35,000 18,000 17,000

○제6회 영일만사랑배 전국 바둑대회 지원(45조

) 35,000 18,000 17,000경정 35,000,000원

도 17,000 0 17,000

시 18,000 18,000 0

지역프로축구(포항스틸러스) 활성화 지원 0 450,000 △450,000

307 민간이전 0 450,000 △450,000

02 민간경상보조금 0 450,000 △450,000

○지역프로축구(포항스틸러스) 활성화 지원(과

목변경) 0 450,000 △450,000경정 0원

스포츠경기 활성화 지원 450,000 0 450,000

201 일반운영비 450,000 0 450,000

01 사무관리비 450,000 0 450,000

○1.일반수용비 450,000 0 450,000

-스포츠를 통한 시정홍보(과목변경)

450,000 0 450,000450,000,000원

체육시설 조성 및 관리 5,655,738 5,601,238 54,500

기 700,000 700,000 0

시 4,955,738 4,901,238 54,500

공공체육시설 확충 2,486,464 2,534,464 △48,000

401 시설비및부대비 2,436,464 2,484,464 △48,000

01 시설비 2,432,000 2,480,000 △48,000

○상대초등학교내 운동기구 주변 인조석조성공

사 20,000 0 20,000

○송라면 광천리 면민복지회관 옆 게이트볼장

확장 40,000 0 40,000

○신광게이트볼장 편의시설 설치공사(절감)

76,200 80,000 △3,800

○연일읍민운동장 야외화장실 및 세면장설치공

사(절감) 132,000 200,000 △68,000

○청하 미남리 게이트볼장 설치공사(절감)

77,100 80,000 △2,900

○동해면 게이트볼장 정비공사(절감)

37,100 40,000 △2,900

○종합운동장 편의시설 설치공사(절감)

397,100 400,000 △2,900

○형산강체육공원 체육시설 보수공사(절감)

77,500 80,000 △2,500

○형산강 파크골프장 확장공사(절감)

175,000 200,000 △25,000

20,000,000원*1식

40,000,000원*1식

경정 76,200,000원*1식

경정 132,000,000원*1식

경정 77,100,000원*1식

경정 37,100,000원*1식

경정 397,100,000원*1식

경정 77,500,000원*1식

경정 175,000,000원*1식

체육시설 유지관리 357,053 345,553 11,500

201 일반운영비 81,175 75,175 6,000

02 공공운영비 75,955 69,955 6,000
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○1.공공요금및제세 74,125 68,125 6,000

-전기요금 15,800 9,800 6,000

˚ 오천체육문화타운 전기요금

6,000 0 6,0002,000,000원*3월

307 민간이전 43,000 40,000 3,000

05 민간위탁금 43,000 40,000 3,000

○포항실내사격장 민간위탁운영

43,000 40,000 3,000경정 43,000,000원

401 시설비및부대비 149,000 150,000 △1,000

01 시설비 149,000 150,000 △1,000

○체육시설 유지관리(절감)

149,000 150,000 △1,000경정 149,000,000원*1식

405 자산취득비 65,870 62,370 3,500

01 자산및물품취득비 65,870 62,370 3,500

○실업팀 숙소 집기 65,870 62,370 3,500

-냉장고 9,000 4,500 4,500

-사물함(2인)(절감) 13,400 14,400 △1,000

경정 1,000,000원*9대

경정 13,400,000원

오천읍 체육회관 건립 460,991 466,991 △6,000

401 시설비및부대비 400,440 401,440 △1,000

01 시설비 399,000 400,000 △1,000

○오천읍 체육회관 건립(절감)

399,000 400,000 △1,000경정 399,000,000원*1식

405 자산취득비 60,551 65,551 △5,000

01 자산및물품취득비 60,551 65,551 △5,000

○오천읍 체육회관 집기 60,551 65,551 △5,000

-헬스기구(절감) 44,551 46,551 △2,000

˚ 거울제작설치(200*18, 5mm)

2,000 4,000 △2,000

-배구지주세트(고정)(절감)

4,000 5,000 △1,000

-핸드볼 골대(전액감) 0 2,000 △2,000

경정 2,000,000원

경정 4,000,000원*1세트

경정 0원

양덕스포츠타운 조성공사 598,800 501,800 97,000

401 시설비및부대비 598,800 501,800 97,000

01 시설비 597,000 500,000 97,000

○양덕스포츠타운 조성공사(절감)

497,000 500,000 △3,000

○양덕풋살구장 편의시설 설치

100,000 0 100,000

경정 497,000,000원*1식

100,000,000원*1식

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 100,640 95,863 4,777

인력운영비(체육지원과) 51,075 49,898 1,177

직접인력운영비 51,075 49,898 1,177
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부서: 체육지원과

정책: 행정운영경비(체육지원과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(체육지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 51,075 49,898 1,177

02 기타직보수 51,075 49,898 1,177

○일반임기제(7급:해양스포츠) 51,075 49,898 1,177

-연봉 41,566 40,510 1,056

-시간외근무수당

3,684 3,591 93

-연가보상비

1,085 1,057 28

경정 41,566,000원*1명

경정 8,771원*1명*35시간*12월

경정 41,566,000원*84%*86%*13/360

기본경비(체육지원과) 49,565 45,965 3,600

업무추진여비 42,000 38,400 3,600

202 여비 42,000 38,400 3,600

01 국내여비 42,000 38,400 3,600

○주요업무추진여비 42,000 38,400 3,600경정 42,000,000원

재무활동(체육지원과)(문화및관광/체육) 3,855,238 3,802,284 52,954

내부거래지출 3,855,238 3,802,284 52,954

시설관리공단 전출금(체육사업팀) 3,855,238 3,802,284 52,954

309 전출금 3,303,888 3,329,519 △25,631

02 공사ㆍ공단경상전출금 3,303,888 3,329,519 △25,631

○시설관리공단 체육사업팀 경상전출금 3,303,888 3,329,519 △25,631

-종합경기장 775,417 826,355 △50,938

-국민체육센터 203,833 196,662 7,171

-실내수영장 1,305,650 1,304,961 689

-시민볼링장 428,141 399,974 28,167

-포항야구장 494,150 485,238 8,912

-만인당 96,697 116,329 △19,632

경정 775,417,000원

경정 203,833,000원

경정 1,305,650,000원

경정 428,141,000원

경정 494,150,000원

경정 96,697,000원

404 공기업자본전출금 551,350 472,765 78,585

02 공사ㆍ공단자본전출금 551,350 472,765 78,585

○시설관리공단 체육사업팀 자본전출금 551,350 472,765 78,585

-종합경기장 50,000 30,000 20,000

-국민체육센터 50,884 30,900 19,984

-실내수영장 168,115 124,615 43,500

-시민볼링장 25,250 24,850 400

-포항야구장 42,251 48,650 △6,399

-만인당 214,850 213,750 1,100

경정 50,000,000원

경정 50,884,000원

경정 168,115,000원

경정 25,250,000원

경정 42,251,000원

경정 214,850,000원
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